CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC Ở LẠI KÝ TÚC XÁ
Kính gửi: Phòng Công tác Sinh viên Trường Đại học .........
Họ và tên:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nam, Nữ:. . . . . . . . . . .
Ngày sinh:. . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh viên ngành (lớp):. ... . . Khóa:. . . . . , Mã số sinh viên:. . . . . .
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:. . . . . . . . . . . .
Họ và tên cha:. . . . . . . . . . . . . .Năm sinh:. . . . .
Nghề nghiệp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Họ và tên mẹ:. . . . . . . . . . . . . . .Năm sinh:. . . .
Nghề nghiệp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hoàn cảnh gia đình khó khăn: kê khai cụ thể số thành viên, thu nhập của mỗi thành viên trong gia đình trong 1 năm, số ruộng đất, tư liệu sản xuất hiện có, photo sổ hộ nghèo có xác nhận của chính quyền địa phương:.…………
* Cán bộ Đoàn, Hội, Lớp (ghi tóm tắt, nếu có) : ………………………………………………………
* Đã được xét vào KTX từ tháng…….năm……...
Tôi xin cam đoan thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về lời nói của mình.
	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN
ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ
	………, ngày……tháng……năm

	Người làm đơn

	(UBND xã, phường, thị trấn)
	(Ký và ghi rõ họ tên)